
МІНІСТЕРСТВО ФІНАНСІВ УКРАЇНИ 
ДЕРЖАВНИЙ ПОДАТКОВИЙ УНІВЕРСИТЕТ

НАКАЗ

«21» о т  _2023 м. Ірпінь № б З  У

Про вартість курсів з підвищення 
кваліфікації державних службовців 
та осіб місцевого самоврядування

Відповідно до підпункту 3 пункту 1 постанови Кабінету Міністрів 
України від 27.08.2010 № 796 «Про затвердження переліку платних послуг, які 
можуть надаватися навчальними закладами системи освіти, що належать до 
державної та комунальної форм власності» із змінами та доповненнями, наказу 
Міністерства освіти і науки України, Міністерства економіки України, 
Міністерства фінансів України від 23.07.201 № 737/902/758 «Про затвердження 
порядків надання платних послуг державними та комунальними навчальними 
закладами», Положення про порядок надання платних послуг Університетом 
державної фіскальної служби України (правонаступник -  Державний 
податковий університет (далі -  Університет), наказу Державного податкового 
університету від 14.03.2023 № 297 «Щодо затверджених норм електричної 
енергії, водоспоживання та водовідведення» та затверджених кошторисів 
витрат на проведення курсів з підвищення кваліфікації державних службовців і 
осіб місцевого самоврядування в дистанційній формі

НАКАЗУЮ:

1. Встановити вартість курсів з підвищення кваліфікації державних 
службовців та осіб місцевого самоврядування у дистанційній формі на 2023 рік 
(додаток).

2. Службі бухгалтерського обліку та звітності (Ворожбит О.) забезпечити 
контроль за надходженням коштів до спеціального фонду Університету.

3. Відповідальність за проведення курсів з підвищення кваліфікації 
державних службовців та осіб місцевого самоврядування в дистанційній формі 
покласти на начальника відділу післядипломної освіти Сидорко Н.

4. Начальнику відділу післядипломної освіти Сидорко Н. забезпечити 
розміщення інформації про вартість курсів з підвищення кваліфікації



державних службовців та осіб місцевого самоврядування в дистанційній формі 
на вебсайті Університету.

5. Вважати таким, що втратив чинність наказ Державного податкового 
університету від 11.01.2023 № 17 «Про плату за проведення курсів з 
підвищення кваліфікації державних службовців та осіб місцевого 
самоврядування».

6. Контроль за виконанням наказу покласти на проректора з науково-
педагогічної роботи та соціальног ;ького Д.

В. о. ректора Дмитро СЕРЕБРЯНСЬКИИ

Чичуй Лариса 10 45



Додаток
до наказу Державного податкового

університету
від« O S» O S ' 2023 № S S y

Вартість курсів з підвищення кваліфікації державних службовців та осіб 
місцевого самоврядування в дистанційній формі

№
п/п

Вид послуги Вартість 
(грн) 

група 10 
осіб

Вартість 
(грн) 

група 15 
осіб

Вартість 
(грн) 

група 20 
осіб

1 2 3 4 5

1 Курс 0,33 ЄКТС -  10 год. (з них 8 год. -  
аудиторна робота, 2 год. -  самостійна 
робота), викладач к. н., доцент

400,00 285,00 230,00

Курс 0,33 ЄКТС -  10 год. (з них 8 год. -  
аудиторна робота, 2 год. -  самостійна 
робота), викладач д. н., професор

530,00 370,00 290,00

2 Курс 0,67 ЄКТС -  20 год. (з них 16 год. 
-  аудиторна робота, 4 год. -  самостійна 
робота), викладач к. н., доцент

645,00 445,00 375,00

Курс 0,67 ЄКТС -  20 год. (з них 16 год. 
-  аудиторна робота, 4 год. -  самостійна 
робота), викладач д. н., професор

870,00 595,00 495,00

3 Курс 0,7 ЄКТС -21 год. (з них 17 год. -  
аудиторна робота, 4 год. -  самостійна 
робота), викладач к. н., доцент

675,00 465,00 390,00

Курс 0,7 ЄКТС -21 год. (з них 17 год. -  
аудиторна робота, 4 год. -  самостійна 
робота), викладач д. н., професор

915,00 625,00 520,00

4 Курс 1 ЄКТС -  30 год. (з них 24 год. -  
аудиторна робота, 6 год. -  самостійна 
робота), викладач к. н., доцент

920,00 630,00 520,00

Курс 1 ЄКТС -  30 годин (з них 24 год. -  
аудиторна робота, 6 год. -  самостійна 
робота), викладач д. н., професор

1250,00 850,00 705,00

5 Курс 2 ЄКТС -  60 годин (з них 48 год. -  
аудиторна робота, 12 год. -  самостійна 
робота), викладач к. н., доцент

1745,00 1180,00 975,00

Курс 2 ЄКТС -  60 годин (з них 48 год. -  
аудиторна робота, 12 год. -  самостійна 
робота), викладач д. н., професор

2420,00 1630,00 1340,00


